
 

  

Zarządzenie  Nr  47/VII /2014 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 marca 2015 r. 
 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miasta Milanówka  
 

Na podstawie art. 104
2
 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  

(tj. Dz. U. 2014, poz. 1502) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U.  2014, poz. 1202 ) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie pracy Urzędu Miasta Milanówka wprowadzonym Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Milanówka nr 109/VI/2014 z dnia 18 sierpnia 2014 r. i zmienionym Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Milanówka nr 127/VI/2014 z dnia 16 września 2014 r. w § 14 ust. 2  

wprowadza się następujące zmiany: 

„ §14.2. Ustala się następujący rozkład czasu pracy: 

  1) pracowników Urzędu Stanu Cywilnego i Biura Rady Miasta (Budynek B):  

 - poniedziałek 9 godzin – od godz. 10.00  do godz. 19.00; 

     - od wtorku do czwartku 8 godzin – od godz. 8.00 do godz. 16.00; 

     - piątek 7 godzin – od godz. 8.00 do godz. 15.00; 

 2) pracowników pozostałych komórek Urzędu (Budynek A i C): 

      - poniedziałek 9 godzin – w godzinach 8.00 – 17.00 lub 9.00 – 18.00; 

      - od wtorku do czwartku 8 godzin – od godz. 8.00 do godz. 16.00; 

      - piątek 7 godzin – od godz. 8.00 do godz. 15.00.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 3 

 

Niniejsze Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta 

Milanówka w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 

 

 

 

 

   Burmistrz Miasta Milanówka 

                  

      / - /  

mgr. inż. Wiesława Kwiatkowska 

 


